
 

1 
 

         
LA RETTRICE 

 
VISTO: il D.R. n. 207 del 23/03/2023 con il quale è stata attivata la Summer School “Denialism 

and Conspiracy Theories in EU: Logic and Political Forms” a.y. 2022/2023 ed il relativo 
Bando di concorso; 

 
VISTO:       il D.R. n. 282 del 03/05/2023 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice 

per la selezione dei candidati che hanno presentato domanda di ammissione al suddetto 
Corso; 

 
VISTI:  gli atti presentati dalla suddetta Commissione per il secondo turno di selezione; 
 
VISTO:   il Decreto della Rettrice n. 189 del 12/04/2021 con il quale è delegata al Prof. Claudio 

Passino, Prorettore all'Alta Formazione, la firma degli atti formali necessari 
all’attivazione e gestione dei Master Universitari e dei Corsi di Alta Formazione; 

 
    DECRETA 

 
Art. 1 Sono approvati gli atti relativi al secondo round di selezione dei candidati che hanno 

presentato domanda di ammissione alla I edizione della Summer School. 
 
Art. 2     La partecipante Piroli Diana, assegnista della Scuola Superiore Sant’Anna, è esentata 

dal pagamento della quota di iscrizione.    
 
Art. 3 Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti nel Bando di concorso è 

approvata la graduatoria generale di merito di cui all’Allegato n. 1, parte integrante del 
presente decreto. 

 
 
 

 
Il Prorettore all’Alta Formazione 

Prof. Claudio Passino 
(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art.21 c. 22 del D.Lgs.82/2005 s.m.i) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Area della Formazione – U.O. Alta Formazione 

Responsabile Area: Giovanna Bottai 
 



 

 2

 
 
 
Allegato n. 1 

 
Summer School “Denialism and Conspiracy Theories in EU: Logic and Political Forms”  

a.a. 2022/2023, I edizione 
 

GRADUATORIA GENERALE DI MERITO  
 

 COGNOME  NOME PUNTEGGIO  ESITO 

1 PIROLI DIANA 100 Ammessa 

2 MRVA MARIANNA 98 Ammessa 

3 POTERA EDONA 90 Ammessa 

4 BIAGIOLI TOMMASO 89 Ammesso 

5 DIELLZA LUKAJ 80 Ammessa 

6 RAMADANI ARDIT 78 Ammesso 

 
 

 


		2023-05-18T10:40:22+0000
	BOTTAI GIOVANNA


		2023-05-18T17:03:14+0200
	CLAUDIO PASSINO




